



Flemming Nedza
Møllesøvej 34,
9280, Storvorde

21. Oktober 2023

Referat medieudvalgsmøde d. 21/10-2023

Til stede: Kiki Giesmann, Anette Hoe Jessing, Flemming Emanuelsen Nedza

Afbud:

Referent: Flemming Emanuelsen Nedza

Dagsorden	Referat
1. Retningslinjer for tillidshverv	<p>Retningslinjer for medieudvalg gennemgået Funktionsbeskrivelse for webmaster og bladansvarlig gennemgået.</p> <ul style="list-style-type: none">- Det konstateres at funk. Besk for webmaster nok skal opdateres når nye hjemmeside kommer.<ul style="list-style-type: none">o Førstkommende møde efter hjemmeside er live laves ny funk. Beskrivelse.- For bladansvarlige funk. Beskrivelse<ul style="list-style-type: none">o Udvalgende skal selv have ansvaret for at fremsende ting til bladet rettidigt (rettes i beskrivelsen)
2. Gennemgang af designmanual	<ul style="list-style-type: none">- Der konstateres et behov for at logo + tekst fra brevhoveder også laves som billeder så de er let tilgængelige til bladet. Gøres inden 5. november.- Farvekoder i CMYK skal også findes tilsvarende i RGB/HEX.- Der aftales at der laves referat- og dagsordensskabeloner med brug af brevpapiret til de forskellige udvalg.- Ellers er manual gennemgået og det aftales at udvalget nærlæser denne på egen hånd.- Der er et ønske fra udvalgets side om at være til rådighed for andre udvalg og bestyrelsen, ifht. Udarbejdelse af diplomer og designs, men der er ikke på nuværende tidspunkt ressourcer til dette.



<p>3. Bladet</p>	<ul style="list-style-type: none">- Der diskuteres muligheder for artikler og "reportager" i bladet hvor det klargøres hvilke muligheder og begrænsninger der er for Bladansvarlige.- Muligheden for at tilvælge bladet på mail og muligheden for at fravælge bladet fysisk diskuteres.<ul style="list-style-type: none">o Det aftales at vi undersøger mulighederne igen når vi er nået i mål med hjemmesiden, så vi har basis for at tage en mere begrundet beslutning.- Augustnummeret og Decemernummeret i bladet er meget tynde. Der diskuteres muligheden for at lave sommernummeret (August) til et blad med et lidt andet format, at få medlemmerne mere involveret og lave det til mere en sjove/kreativ sommerudgave, som er foruden "hunde på toppen", uden leder, diverse invitationer og de traditionelle artikler, disse skubbes til Septemberbladet.<ul style="list-style-type: none">o Racerepræsentanter, bestyrelse og udvalg informeres i god tid, på mail om at dato-sensible indlæg skal sendes rettidigt til juni nummeret, så vigtige informationer ikke går tabt (f.eks. invitationer til udvalgs- og racearrangementer).o Dette forslag forelægges bestyrelsen på næste bestyrelsesmøde.- Der diskuteres behovet og ønsket om at lave bladet i et andet format end A5.<ul style="list-style-type: none">o A5-formatet sætter nogen begrænsninger, og gør det svært at gøre bladet "lækkert".o Vi diskuterer muligheden for at gøre formatet anderledes måske til en dyrere pris, men som ikke nødvendigvis udkommer lige ofte.<ul style="list-style-type: none">▪ Det aftales at vi laver et møde med fokus på bladet, format mm. August 2024
<p>4. Kort præsentation og status på den nye hjemmeside</p>	<ul style="list-style-type: none">- Hjemmesiden præsenteres for udvalget i dens nuværende form.- Status på hjemmesiden vendes kort. Vi er i færd med udvalgsider og racesider i øjeblikket.<ul style="list-style-type: none">o Siden med love og regler besluttet at der kun er harmonikavisning i klubbens love, resten i filoversigt.o Love og regler er der lavet udkast til overskrifter - disse skal godkendes af bestyrelsen eller laves som lovændringsforslag til GF 2024
<p>5. Datoer for fremtidige møder</p>	<ul style="list-style-type: none">- Datoer for næste møder<ul style="list-style-type: none">o Der aftales møde d. 17/2-2024 kl. 10-15.30o Der aftales møde d. 24/8-2024 kl. 10-15.30

